Sposoby wszakże,
jakimi zdążają do tego celu, mianowicie badania nad etyologią i patogene
zą nowotworów, odkryty nam już wiele cennych faktów, których zesta
wienie będzie zadaniem następnego rozdziału niniejszego szkicu.

(D. c. n.J

Epidemia flnru wjsjpkowep na Litwie w roku 1812 i 13.
(Odczyt, wypowiedziany na tysiącznem posiedzeniu Towarzystwa Lekarskiego Wileńskiego d, 12/24 Listopada r. 1833).

Przez Ignacego Strzemińskiego.

Dokończenie.

Skóra b yw ała sucha, w rzadkich przypadkach pokryta potem klei
stym; w ysypka rzadka, szczególniej petocie; stosunkowo częściej widy
wano rodzaje wysypki, które Śniadecki nazywa „frizle“ i „essera“ .